武工信发〔2022〕51号

关于公布武进区2022年度常州市

“专精特新”中小企业名单的通知

各镇、开发区经发局：
根据《市工信局关于公布2022年度常州市“专精特新”中小企业名单的通知》（常工信中小〔2022〕178号），武进区69家企业被认定为2022年度常州市“专精特新”中小企业，现将名单予以公布（详见附件）。

全区中小企业要以认定企业为标杆，专注细分行业领域，走“专精特新”发展之路，切实提高创新能力、专业化水平和核心竞争力。
附件：2022年度常州市“专精特新”中小企业认定名单（武进区）

常州市武进区工业和信息化局

2022年6月13日
（此件公开发布）
	2022年度常州市“专精特新”中小企业认定名单（武进区）

	序号
	企业名称
	类型
	所在区域

	1
	常州中车柴油机零部件有限公司
	制造类
	高新区

	2
	江苏泷膜环境科技有限公司
	制造类
	高新区

	3
	常州市格里森前进齿轮有限公司
	制造类
	高新区

	4
	常州回天新材料有限公司
	制造类
	高新区

	5
	常州大恒环保科技有限公司
	制造类
	高新区

	6
	江苏容天乐机械股份有限公司
	制造类
	高新区

	7
	卡雷迪电气（常州）有限公司
	制造类
	高新区

	8
	常州市武进华瑞电子有限公司
	制造类
	高新区

	9
	常州市卓群纳米新材料有限公司
	制造类
	高新区

	10
	常州纳捷机电科技有限公司
	制造类
	高新区

	11
	常州英诺激光科技有限公司
	制造类
	高新区

	12
	江苏久创电气科技有限公司
	制造类
	高新区

	13
	江苏瑞复达高温新材料股份有限公司
	制造类
	高新区

	14
	江苏中汽高科股份有限公司
	制造类
	高新区

	15
	江苏美淼环保科技有限公司
	制造类
	高新区

	16
	常州工利精机科技有限公司
	制造类
	高新区

	17
	常州金信诺凤市通信设备有限公司
	制造类
	高新区

	18
	世特科流体动力系统（常州）有限公司
	制造类
	高新区

	19
	江苏芯盛智能科技有限公司
	制造类
	高新区

	20
	常州市莱特气弹簧有限公司
	制造类
	高新区

	21
	常州市南方电机有限公司
	制造类
	高新区

	22
	常州纵慧芯光半导体科技有限公司
	创新类
	高新区

	23
	常州市小域智能科技有限公司
	创新类
	高新区

	24
	江苏大备智能科技有限公司
	创新类
	高新区

	25
	微传智能科技（常州）有限公司
	创新类
	高新区

	26
	博睿康科技（常州）股份有限公司
	创新类
	高新区

	27
	常州山由帝杉防护材料制造有限公司
	制造类
	西太湖

	28
	常州中进医疗器材股份有限公司
	制造类
	西太湖

	29
	常州百利锂电智慧工厂有限公司
	制造类
	西太湖

	30
	常州百韩科智能装备有限公司
	制造类
	西太湖

	31
	常州市华健药用包装材料有限公司
	制造类
	西太湖

	32
	常州二维暖烯科技有限公司
	制造类
	西太湖

	33
	常州欧瑞电气股份有限公司
	制造类
	西太湖

	34
	常州市碳索新材料科技有限公司
	制造类
	西太湖

	35
	常州市延陵电子设备有限公司
	制造类
	西太湖

	36
	江苏山由帝奥节能新材股份有限公司
	制造类
	西太湖

	37
	常州富烯科技股份有限公司
	制造类
	西太湖

	38
	常州市永明机械制造有限公司
	制造类
	西太湖

	39
	江苏中科朗恩斯车辆科技有限公司
	制造类
	西太湖

	40
	常州市科能电器有限公司
	制造类
	西太湖

	41
	江苏先诺新材料科技有限公司
	制造类
	西太湖

	42
	芯晟捷创光电科技（常州）有限公司
	制造类
	西太湖

	43
	常州常衡德宇粉体集成系统有限公司
	制造类
	西太湖

	44
	常州恒利宝纳米新材料科技有限公司
	创新类
	西太湖

	45
	久瓴(江苏)数字智能科技有限公司
	创新类
	绿建区

	67
	常州市华瑞焊割机械有限公司
	制造类
	雪堰镇

	68
	常州旷达威德机械有限公司
	制造类
	雪堰镇

	58
	常州市艾迈斯电子有限公司
	制造类
	礼嘉镇

	59
	常州市武进顺达精密钢管有限公司
	制造类
	礼嘉镇

	60
	江苏友奥电器有限公司
	制造类
	礼嘉镇

	61
	常州市武进红光无线电有限公司
	制造类
	礼嘉镇

	62
	英特曼电工（常州）有限公司
	制造类
	礼嘉镇

	63
	江苏腾驰科技有限公司
	制造类
	礼嘉镇

	65
	江苏宏远科技工程有限公司
	制造类
	前黄镇

	66
	常州市武进武南管道设备有限公司
	制造类
	前黄镇

	46
	江苏智马科技有限公司
	制造类
	湖塘镇

	47
	常州市盈能电气有限公司
	制造类
	湖塘镇

	48
	常州市久虹医疗器械有限公司
	制造类
	湖塘镇

	49
	常州金德纺机科技有限公司
	制造类
	湖塘镇

	50
	常州安康医疗器械有限公司
	制造类
	湖塘镇

	64
	常州市五洲环保科技有限公司
	制造类
	牛塘镇

	51
	常州市联谊特种不锈钢管有限公司
	制造类
	洛阳镇

	52
	常州迈腾机械有限公司
	制造类
	洛阳镇

	53
	常州同泰高导新材料有限公司
	制造类
	洛阳镇

	54
	常州市威普电子科技有限公司
	制造类
	洛阳镇

	55
	常州多维电气股份有限公司
	制造类
	洛阳镇

	56
	常州永和精细化学有限公司
	制造类
	洛阳镇

	57
	江苏华阳智能装备股份有限公司
	制造类
	洛阳镇

	69
	江苏龙英管道新材料有限公司
	制造类
	嘉泽镇

常州市武进区工信局办公室            2022年6月14日印发
- 2 -
- 1 -